[bookmark: _GoBack]
[image: ]

渝水技发〔2018〕24号

重庆市水产技术推广总站关于
重庆市最美渔技员拟推荐对象公示的通知

各区县（自治县）水产（技术推广）站（中心）：
根据《全国水产技术推广总站关于开展遴选“最美渔技员”活动的函》（农渔技体函〔2018〕84号）和《重庆市水产技术推广总站关于转发全国水产技术推广总站〈关于开展遴选“最美渔技员”活动的函〉的通知》（渝水技发〔2018〕17号）文件精神，在各区（县）评审推荐的基础上，经我站组织相关专家审核评审，拟将杜朝晖等8位同志作为重庆市最美渔技员推荐对象。现将推荐对象予以公示（名单附后）。
公示期限：2018年5月29日至2018年6月4日，共5个工作日。
公示期间，如对推荐对象有不同意见，可以通过电话、传真、信函等形式向重庆市水产技术推广总站反映情况（信函以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系方式。
联系电话：023-86716361（含传真）。
地址：重庆市江北区建新东路3号百业兴大厦1302室
邮编：400020

附件：重庆市“最美渔技员”拟推荐对象名单

                         重庆市水产技术推广总站
                             2018年5月29日

	重庆市水产技术推广总站办公室            2018年5月29日印发

3

附件：
重庆市“最美渔技员”拟推荐对象名单

	序号
	姓名
	工作单位（全称）
	职称
	职务
	年龄
	从事农技推广服务时间（年）

	1
	杜朝晖
	潼南区农业水产综合服务中心
	高级工程师
	主任
	55
	34

	2
	黎学练
	开州区水产技术推广站
	高级工程师
	站长
	54
	34

	3
	高能波
	垫江县水产站
	高级工程师
	站长
	54
	36

	4
	刘小华
	涪陵区水产站
	高级工程师

	45
	25

	5
	罗 强
	璧山区养殖业技术服务中心
	高级工程师
	科长
	40
	17

	6
	蒲德成
	巫溪县水产技术推广站
	高级工程师
	站长
	38
	13

	7
	宋德富
	永川区水产技术推广站
	高级工程师

	44
	21

	8
	曾仁甫
	铜梁区水产技术推广站
	水产工程师
	负责人
	53
	35

image1.png
BARHKERARS BB AL